Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 1

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Daniél van der Deen RTC Drachten 199500721 55.12 58.67 +0,78
2. Sverre Eschweiler E.On-NZA 199204035 54.74 58.75 +0,73
3. Mike Marissen RTC Drachten 199202187 55.54 5931 +0,68
4. Sebas van Lith RTC Drachten 199001841 58.42 1:.02.40 +0,89
5. Ramon Fredrik Orca 199403933 1:01.37 1:02.81 +0,73
6. Erik Hagting Dz&PC 199100829 57.04 1:03.59 +0,77
7. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 59.48 1:03.84 +0,68
8. Dennis Cramer ZPCA 199200199 58.32 1:.04.32 +0,69
9. Tom Jongmans De Spatters 199603483 1:02.42 1:04.82 +0,71
10. Pieter Ytsma Orca 199501809 1:03.60 1:05.21 +0,77
11. Jens Kuitert Orca 199603891 1:03.57 1:.08.13 +0,70
12. Taco Wonder De Spatters 199303197 1:03.45 1:08.31  +0,80
13. Richard Kuipers Orca 199704171 1:.07.97 1:09.92 +0,79
14. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 199800603 1:05.16 1:09.98 +0,74
15. Martijn Wissink ZPC De Hof 199701147 1:07.85 1:10.62 +0,69
16. Jelmer Groos DZ&PC 199602945 1:07.78 1:1091 +0,78
17. Jelmer Postma Orca 199701631 1.08.36 1:11.16 +0,73
18. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 199703453 1:07.18 1:11.54 +0,79
19. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 199504389 1.09.01 1:11.84
20. Mark Schouten Eemsrobben 199405171 1:07.26 1:12.64 +0,80
21. Wessel Everloo Z&PV de Veene 198906597 1:07.80 1:13.25 +1,01
22. Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 199501527 1:07.41 1:15.13 +0,91
23. Marcel Groen Nova 199700239 1:10.31 1:15.33 +0,68
24. Theo Groenewoud DZ&PC 199801737 1:20.23 1:22.20 +0,68
Programmanr. 2 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Annemarie Worst E.On-NZA 199500042 59.87 1:03.66  +0,69
2. Maartje de Wit E.On-NZA 199502362 1:05.39 1:06.72  +0,85
3. Monique van der Struik  RTC Drachten 199502502 1:03.93 1:08.07 +0,72
4. Claris de Vries Orca 199700942 1:07.70 1:08.08 +0,67
5. Parand Zarekiani E.On-NZA 199402150 1:.06.15 1:08.53 +0,80
6. Marlou van der Kulk AZ&PC 199306824 1:09.65 1:09.00 +0,85 S14 1033
7. Tamara van Vliet E.On-NZA 199403562 1.04.65 1:.09.29 +0,74
8. Hanny van Dijk Orca 199804514 1:07.09 1:09.63 +0,78
9. Esmee Vermeulen E.On-NZA 199600678 1.05.46 1:.09.76  +0,76
10. Chelsea Merfol RTC Drachten 199800870 1:06.20 1:0991 +0,81
11. Manon Manning Nova 199904118 1:07.33 1:09.92 +0,80
12. Tessa Vermeulen E.On-NZA 199800068 1:06.70 1:10.05 +0,72
13. Marrit Steenbergen Dz&PC 200000086 1:06.78 1:10.36  +0,85
14. Dieudonnée Houtkamp  ZPC Bikkel Hoogeveen 199600982 1:07.70 1:10.43  +0,75
15. Cynthia van Beusekom  TriVia 199500134 1:05.70 1:10.61  +0,78
16. Mariélle ter Stege ZPC Bikkel Hoogeveen 199102974 1:06.73 1:10.64 +0,82
17. Marre Zandringa Orca 199701136 1:07.78 1:11.60
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Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 2, Dames, 100m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang
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AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Anouk Rekers
Sterre Mooiweer
Vivianne Dortmond
Rixt Menger
Sharonne Urbanus
Amber Visser
Marsha Beukeveld
Willeke Wonder
Josien Wijkhuijs
Anneliene Zuidema
Karla Westenberg
Gwen Sieswerda
Danielle de Boer
Robin Weessies
Willeke Jonkman
Esmee Verhoef
Carmen Weistra
Tialda Prins

Myrthe Offenga
Brigit Beukeveld
Simone Krans

Iris Tjonk

Lianne Verhoef
Revecka Reiber
Noor Uiterwijk winkel
Caroline Damen
Anigue Coelingh
Anne Fleur Willemsen
Margreet Koster
Elsa Bremer
Tessa Keizer
Larissa Heddema
Josee Keizer
Kirsten Westerhuis
Annelinde Veldman
Robin Neumann
Kira Toussaint
Willeke Willems
Hinke Groos

Z&PV de Veene

ZPC De Hof

De Pinquin

Orca

ZPC Bikkel Hoogeveen
ZPCA

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Spatters

Orca

Orca

Z&PV de Veene
F.Z.C.'54

HZ&PC Heerenveen
Eemsrobben

Dz&PC

Orca

Orca

Eemsrobben

Orca

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Kikker

Z&PV de Veene

ZPC De Hof

ZPC Bikkel Hoogeveen
De Spatters

De Spatters

ZPC Bikkel Hoogeveen
ZPCA

ZPCA

Dz&PC

GZVW

Dz&PC

GZVW

Dz&PC

ZPCA

E.On-NZA

E.On-NZA

ZCNF'34

Dz&PC

199703416
199800236
199801578
199602052
199700944
199801416
199503552
199604510
199902866
199800768
199601738
199802342
199404736
199900696
199604304
199603802
199802148
199801310
199901874
199800216
199900756
200004066
199501004
199802962
199800556
199703088
200000638
199901396
199700330
200001050
199601586
199705426
200000264
199901320
199302758
199706190
199400990
199600232
199901768

In.tijd
1:10.60
1:09.14
1:09.33
1:10.55
1:10.67
1:10.72
1:09.62
1:10.02
1:14.44
1:08.20
1:09.77
1:14.53
1:10.53
1:16.98
1:15.04
1:16.52
1:12.45
1:10.45
1:13.66
1:12.50
1:17.60
1:11.57
1:12.41
1:12.74
1:15.30
1:10.45
1:17.04
1:16.91
1:14.77
1:18.59
1:15.87
1:25.86
1:18.47
1:31.85
1:04.78
1.05.70

59.46
1:20.84
1:15.12

Tijd
1:12.37
1:12.38
1:12.73
1:12.96
1:13.29
1:13.58
1:13.79
1:13.86
1:14.43
1:14.44
1:14.63
1:14.93
1:15.26
1:15.30
1:15.51
1:15.77
1:15.85
1:16.10
1:16.22
1:16.34
1:16.69
1:17.08
1:17.41
1:17.69
1:17.91
1:18.37
1:19.62
1:20.09
1:21.44
1:21.87
1:24.15
1:25.57
1:27.81
1:36.17

RT KlassePntn

+0,75
+0,72
+0,80
+0,85
+0,86
+0,74
+0,78
+0,71
+0,71
+0,77
+0,91
+0,79
+0,73
+0,75

+0,72
+0,74

+0,69
+0,72
+0,66
+0,84

+0,78
+0,77
+0,70
+0,73
+0,79
+0,79
+0,80
+0,95
+0,72
+0,78
+0,77
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 3

Heren, 1500m vrije slag

11 jaar en ouder

18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Erik Nijholt Dz&PC 199401349 17:26.70 17:25.38 +0,82
100m: 1:05.13 1:05.13 500m: 5:44.82 1:10.29 900m: 10:27.17 1:10.85 1300m: 15:08.20 1:09.77
200m: 2:15.21 1:10.08 600m: 6:55.01 1:10.19 1000m: 11:37.79 1:10.62 1400m: 16:17.80 1:09.60
300m: 3:25.04 1:09.83 700m: 8:05.53 1:10.52 1100m:; 12:47.94 1:10.15 1500m: 17:25.38 1:07.58
400m: 4:34.53 1:09.49 800m: 9:16.32 1:10.79 1200m: 13:58.43 1:10.49
2. Jorn Steenbergen Dz&PC 199700039 17:49.52 18:30.20 +0,83
100m: 1:07.03 1:07.03 500m: 6:02.55 1:13.88 900m: 11:01.19 1:15.27 1300m: 16:01.48 1:14.86
200m: 2:19.96 1:12.93 600m: 7:16.60 1:14.05 1000m: 12:15.78 1:14.59 1400m: 17:16.23 1:14.75
300m: 3:33.89 1:13.93 700m: 8:32.14 1:15.54 1100m: 13:31.33 1:15.55 1500m: 18:30.20 1:13.97
400m: 4:48.67 1:14.78 800m: 9:45.92 1:13.78 1200m: 14:46.62 1:15.29
3. Kars Veldkamp ZPC De Hof 199700747  19:52.74 18:44.26 +0,84
100m: 1:07.63 1:07.63 500m: 6:09.30 1:16.28 900m: 11:13.20 1:15.42 1300m: 16:15.97 1:15.55
200m: 2:21.72 1:14.09 600m: 7:25.88 1:16.58 1000m: 12:29.44 1:16.24 1400m: 17:30.76 1:14.79
300m: 3:36.29 1:14.57 700m: 8:42.00 1:16.12 1100m: 13:44.35 1:14.91 1500m: 18:44.26 1:13.50
400m: 4:53.02 1:16.73 800m: 9:57.78 1:15.78 1200m: 15:00.42 1:16.07
4. Luuk Veldman Neptunia '24 199900981 NT  19:1890 +0,70
100 meter backuptijd
100m: 1:10.45 1:10.45 500m: 6:24.22 1:20.41 900m: 11:39.73 1:18.09 1300m: 16:49.95 1:15.59
200m: 2:27.29 1:16.84 600m: 7:43.74 1:19.52 1000m: 12:58.53 1:18.80 1400m: 18:07.13 1:17.18
300m: 3:45.71 1:18.42 700m: 9:02.77 1:19.03 1100m: 14:16.49 1:17.96 1500m: 19:18.90 1:11.77
400m: 5:03.81 1:18.10 800m: 10:21.64 1:18.87 1200m: 15:34.36 1:17.87
5. Jan-Arnoud Melse Dz&PC 199900785 NT  19:20.88 +0,81
100m: 1:12.09 1:12.09 500m: 6:28.26 1:18.59 900m: 11:40.35 1:17.60 1300m: 16:49.43 1:16.55
200m: 2:30.31 1:18.22 600m: 7:46.10 1:17.84 1000m: 12:58.59 1:18.24 1400m: 18:06.68 1:17.25
300m: 3:50.61 1:20.30 700m: 9:04.94 1:18.84 1100m: 14:1591 1:17.32 1500m: 19:20.88 1:14.20
400m: 5:09.67 1:19.06 800m: 10:22.75 1:17.81 1200m: 15:32.88 1:16.97
6. Kilian Bontjer Nova 199800751  19:52.82  20:18.18
100m: 1:11.40 1:11.40 500m: 6:32.08 1:20.91 900m: 12:00.93 1:23.19 1300m: 17:35.34 1:23.42
200m: 2:30.55 1:19.15 600m: 7:53.85 1:21.77 1000m: 13:24.89 1:23.96 1400m: 18:57.76 1:22.42
300m: 3:50.51 1:19.96 700m: 9:15.63 1:21.78 1100m: 14:48.11 1:23.22 1500m: 20:18.18 1:20.42
400m: 5:11.17 1:20.66 800m: 10:37.74 1:22.11 1200m: 16:11.92 1:23.81
7. Harry Bartelds Neptunia '24 199200047 NT 21:22.82 +0,95
100m: 1:12.91 1:12.91 500m: 6:54.02 1:27.78 900m: 12:41.78 1:26.83 1300m: 18:30.62 1:26.81
200m: 2:34.99 1:22.08 600m: 8:21.29 1:27.27 1000m: 14:09.29 1:27.51 1400m: 19:57.19 1:26.57
300m: 4:00.30 1:25.31 700m: 9:48.37 1:27.08 1100m: 15:36.31 1:27.02 1500m: 21:22.82 1:25.63
400m: 5:26.24 1:25.94 800m: 11:14.95 1:26.58 1200m: 17:03.81 1:27.50
AFGEM Bram van Spronsen MZ&PC De Reest 199603571  22:42.06
Programmanr. 4 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 4, Dames, 800m vrije slag

1. Evelien van Ruiten Orca 199602924 9:36.24 9:23.75 +0,90
100m: 1:05.71 1:05.71 300m: 3:27.50 1:11.28 500m: 5:51.28 1:12.13 700m: 8:14.95 1:11.93
200m: 2:16.22 1:10.51  400m: 4:39.15 1:11.65 600m: 7:03.02 1:11.74  800m: 9:23.75 1:08.80
2. Renate Hemmes Dz&PC 199600418 9:47.62 9:33.50
100m: 1:05.90 1:05.90 300m: 3:28.28 1:11.26 500m: 5:53.20 1:12.83 700m: 8:20.81 1:14.22
200m: 2:17.02 1:11.12 400m:  4:40.37 1:12.09 600m: 7:06.59 1:13.39 800m: 9:33.50 1:12.69
3. Adaja Stoetman TriVia 199600348 9:42.09 9:5352 +0,94
Backuptijden
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:39.18 1:14.90 700m: 8:40.72 1:15.53
200m: 2:24.28 1:14.65 600m: 7:25.19 3:46.01 800m: 9:53.52 1:12.80
4. Lisanne van Avezaath TriVia 199701304  10:14.87 10:13.70 +0,94
100m: 1:10.78 1:10.78 300m: 3:43.42 1:16.78 500m: 6:18.13 1:17.42 700m: 8:55.58 1:19.66
200m: 2:26.64 1:15.86  400m: 5:00.71 1:17.29 600m: 7:35.92 1:17.79 800m: 10:13.70 1:18.12
5. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 199501628 9:39.45 10:21.36 +0,94
100m: 1:09.75 1:09.75 300m: 3:45.45 1:18.44 500m: 6:24.96 1:20.00 700m: 9:03.65 1:19.22
200m: 2:27.01 1:17.26  400m: 5:04.96 1:19.51 600m: 7:44.43 1:19.47 800m: 10:21.36 1:17.71
6. Inez Duursma De Spatters 199700256  10:29.74  10:38.67 +0,79
100m: 1:11.83 1:11.83 300m: 3:52.45 1:21.03 500m: 6:36.40 1:21.84 700m: 9:20.08 1:21.51
200m: 2:31.42 1:19.59 400m: 5:14.56 1:22.11 600m: 7:58.57 1:22.17 800m: 10:38.67 1:18.59
7. Naomi Tjon-asoi Z&PV de Veene 200000394  11:52.13 11:4959  +0,83
100m: 1:19.36 1:19.36 300m: 4:18.34 1:30.29 500m: 7:19.81 1:30.72 700m: 10:21.88 1:31.11
200m: 2:48.05 1:28.69  400m: 5:49.09 1:30.75 600m: 8:50.77 1:30.96 800m: 11:49.59 1:27.71
AFGEM Suzanne Hospers De Kikker 199801832  10:47.93
Programmanr. 5 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Roy Smeenge E.On-NZA 199305557 1:00.59 1:05.29 +0,71
2. Stefan Hazeleger RTC Drachten 199100867 1:03.33 1:06.30 +0,82
3. Marijn van Zundert E.On-NZA 199400679 1:04.04 1:08.40  +0,73
4. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 198900793 1:04.13 1:10.87
5. Brenn Diephuis TriVia 199504705 1:10.65 1:12.20 +0,87
6. Jelger Rietveld TriVia 199201109 1:10.31 1:12.75  +0,82
7. Henk Jan Verkaik Orca 199305447 1:09.02 1:1354  +0,75
8. Koen Lems De Kikker 199603709 1:17.12 1:1390 +0,49
9. Maarten Rottier TriVia 199600657 1:11.94 1:1474 +0,83
10. Oebele van der Velde Dz&PC 199502731 1:12.92 1:15.27 +0,81
11. Frank Bruins ZC Polaris 199603489 1:14.75 1:15.75
12. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 199703157 1:10.64 1:16.46 +0,81
13. Michel Tielbeke Hera'll 198102101 1:11.22 1:16.97 +0,89
14. Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 199700395 1:19.64 1:19.41  +0,73
15. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 199801237 1:18.18 1:20.28 +0,77
16. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 199805141 1:18.41 1:20.48 +0,76
17. Pascal Klopstra GzZvVW 199600667 1:17.36 1:20.52  +0,83
18. Gert Muntendam Eemsrobben 199700115 1:19.53 1:21.47  +0,85
19. Hendrik Rozema Neptunia '24 199600281 1:29.17 1:27.72 +0,84
NG.ZA Sjaak van den Berg Oude Veer 198400111 1:21.57 SB8
AFGEM Frank van der Wal HZ&PC Heerenveen 199700645 1:26.68
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 5, Heren, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
AFGEM Jacob de Roos Dz&PC 199900553 1:14.82
AFGEM Emiel van Essen Swol 1894 199702925 1:31.89
AFGEM Alex Stevens De Spatters 199703545 1:21.21
Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Anouk Elzerman E.On-NZA 199005914 1:08.43 1:12.83 +0,78
2. Cynthia Verkaik Orca 199601288 1:14.00 1:1474  +0,80
3. llse van Hoorn AZ&PC 199001578 1:16.86 1:16.10  +0,77
4. Irene Teufer E.On-NZA 199602340 1:11.82 1:1850 +0,81
5. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 199700292 1:15.74 1:20.37
6. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 1:18.77 1:20.58  +0,77
7. Kristel Hormann De Spatters 199601084 1:14.40 1:21.26
8. Mariélle ter Stege ZPC Bikkel Hoogeveen 199102974 1:15.36 1:22.43 +0,91
9. Marlou van der Kulk AZ&PC 199306824 1:27.46 1:23.74 +0,75 SB14924
10. Nenne Venema Dz&PC 199503586 1:21.10 1:2422  +0,75
11. Rebecca Jager De Pinquin 199800402 1:21.03 1:25.31 +0,92
12. Leandra Vedder HZ&PC Heerenveen 199600866 1:22.51 1:26.11  +0,84
13. Jill Muller Dz&PC 199600728 1:25.82 1:26.12  +0,58
14. Anneliene Zuidema Orca 199800768 1:21.21 1:27.16  +0,86
15. Suzanne Kah De Plons 199803312 1:24.36 1:27.77 +0,88
16. Karin Groen Nova 199502440 1:25.36 1:28.00 +0,98
17. Iris Tjonk Z&PV de Veene 200004066 1:23.99 1:28.33  +0,92
18. Sanne Weessies Eemsrobben 199603002 1:29.16 1:30.83
19. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 200002416 1:29.41 1:31.18  +0,97
20. Linda Noord Dz&PC 199800454 1:32.14 1:32.70  +0,78
21. Anja Muntendam Eemsrobben 200000002 1:30.02 1:34.03
22. Femke van der Gaast SG. Bolsward-Workum 199404142 1:28.78 1:34.21 +0,85
23. Lieke van Essen Swol 1894 199502814 1:32.02 1:3454  +0,88
24. Melissa de Lang De Grunte 200001186 1:38.53 1:35.46  +0,84
25. Nian Vervoort Swol 1894 199900256 1:32.48 1:3552 +0,98
26. Arianne Jonkman Dz&PC 199801590 1:34.98 1:37.96
27. Lotte Breukelman De Grunte 200001828 1:36.04 1:38.97  +0,73
28. Picabo Tienstra SG. Bolsward-Workum 199903006 1:40.72 1:4251 +1,01
29. Henrieke Jonkman ZCNF'34 200000840 1:48.20 1:44.37  +0,80
30. Sabine Lageweg HZ&PC Heerenveen 199900926 1:38.48 1:44.42  +0,77
31. Janny Groos DZ&PC 200000740 1:36.75 1:45.30
32. Sanne Grovenstein F.Z.C.'54 199803370 1:42.03 1:50.50
33. Willemijn Vos Swol 1894 199506562 1:51.51 1:5433 +0,95 SB8 350
34. Mariska Hiemstra Dz&PC 199903486 2:08.60 2:12.44  +0,92
DIS Marloes Potze GZVW 200002332 1:30.48 1:36.19 +0,71
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.
AFGEM Esmée Schlepers MZ&PC De Reest 199902080 1:46.35
AFGEM llse Weggemans ZCNF'34 199902150 1:40.54
AFGEM Anne van Asperen De Spatters 199800308 1:32.73
AFGEM Rianne Weggemans ZCNF'34 199703306 1:38.16
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
AFGEM Anoeska Wonder De Spatters 199600840 1:21.75
Programmanr. 7 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Mike Marissen RTC Drachten 199202187 1:51.84 1:58.82 +0,76
100m: 1:01.79 1:01.79 200m: 1:58.82  57.03
2. Maiko Bouma Dz&PC 199400963 1:59.71 2:05.66 +0,69
100 meter backup tijd
100m: 1:01.82 1:01.82 200m: 2:05.66 1:03.84
3. Ward van Rijssen TriVia 199204841 2:00.37 2:07.18
100m: 1:01.36 1:01.36 200m: 2:07.18 1:05.82
4. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 2:04.42 2:07.22 +0,78
100m: 1:02.02 1:02.02 200m: 2:07.22 1:05.20
5. Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 199600469 2:00.46 2:08.76  +0,73
100m: 1:01.46 1:01.46 200m: 2:08.76 1:07.30
6. Jorden Theijink ZPC De Hof 199400323 2:00.88 2:08.78 +0,62
100m: 1:02.96 1:02.96 200m: 2:08.78 1:05.82
Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 2:04.62 2:08.78
100m: 1:03.06 1:03.06 200m: 2:08.78 1:05.72
8. Minne Koopmans Orca 199603557 2:02.93 2:09.13 +0,82
100m: 1:02.82 1:02.82 200m: 2:09.13 1:06.31
9. Taco Wonder De Spatters 199303197 2:02.37 2:10.27  +0,85
100m: 1:01.88 1:01.88 200m: 2:10.27 1:08.39
10. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 199703453 2:05.84 2:11.28 +0,71
100m: 1:04.32 1:04.32 200m: 2:11.28 1:06.96
11. Tom Jongmans De Spatters 199603483 2:05.42 2:11.60 +0,73
100m: 1:01.79 1:01.79 200m: 2:11.60 1:09.81
12. Koen Rooseboom De Spatters 199502703 2:07.80 2:11.98 +0,80
100m: 1:00.80 1:00.80 200m: 2:11.98 1:11.18
13. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199504297 2:00.94 2:1259  +0,78
100m: 1:04.52 1:04.52 200m: 2:12.59 1:08.07
14. Wessel Everloo Z&PV de Veene 198906597 2:11.41 2:14.36 +0,84
100m: 1:06.18 1:06.18 200m: 2:14.36 1:08.18
15. Dennis Cramer ZPCA 199200199 2:01.11 2:1480 +0,80
100m: 1:04.08 1:04.08 200m: 2:14.80 1:10.72
16. Berjen Mellema Nova 199800615 2:10.53 2:15.61 +0,74
100m: 1:05.07 1:05.07 200m: 2:15.61 1:10.54
17. Richard Kuipers Orca 199704171 2:09.31 2:1566  +0,88
100m: 1:04.90 1:04.90 200m: 2:15.66 1:10.76
18. Stuart Vis Orca 199702991 2:08.68 2:15.68 +0,83
100m: 1:03.86 1:03.86 200m: 2:15.68 1:11.82
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 7, Heren, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
19. Marc Blauw Nova 199600017 2:09.47 2:15.85 +0,49
100m: 1:04.22 1:04.22 200m: 2:15.85 1:11.63
20. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 199400303 2:11.36 2:17.89
100m: 1:07.72 1:07.72 200m: 2:17.89 1:10.17
21. Eko Doedel ZPCA 199600543 2:13.22 2:19.83 +0,88
100m: 1:07.29 1:07.29 200m: 2:19.83 1:12.54
22. Kevin Rozema Dz&PC 199701451 2:21.13 2:23.22 +0,77
100m: 1:08.95 1:08.95 200m: 2:23.22 1:14.27
AFGEM Jens Bakker E.On-NZA 199300021 1:59.33
AFGEM Mathieu Boers Z&PV de Veene 199800187 2:16.23
Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Rosa Veerman WZ&PC Purmerend 199600862 2:05.51 2:04.73
100m: 1:01.16 1:01.16 200m: 2:04.73 1:03.57
2. Elise Bouwens E.On-NZA 199103964 1:57.25 2:07.03 +0,82
100m: 1:01.09 1:01.09 200m: 2:07.03 1:05.94
3. Tessa Vermeulen E.On-NZA 199800068 2:06.97 2:12.48 +0,79
100m: 1:05.42 1:05.42 200m: 2:12.48 1:07.06
4. Tamara van Vliet E.On-NZA 199403562 2:09.00 2:14.63 +0,75
100m: 1:04.87 1.04.87 200m: 2:14.63 1:09.76
5. Ann Wanter Orca 198202386 2:18.55 2:16.79  +0,77
100m: 1:06.96 1:06.96 200m: 2:16.79 1:09.83
6. Kinge Zandringa Orca 199801422 2:10.28 2:16.90 +0,74
100m: 1:07.62 1:07.62 200m: 2:16.90 1:09.28
7. Anouk Frieman TriVia 199502390 2:06.96 2:19.53 +0,78
100m: 1:04.65 1:04.65 200m: 2:19.53 1:14.88
8. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 199201864 2:10.00 2:20.06  +0,83
100m: 1:07.64 1:07.64 200m: 2:20.06 1:12.42
9. Gea Hagting Nova 198801584 2:13.22 2:20.92  +0,89
100m: 1:09.28 1:09.28 200m: 2:20.92 1:11.64
10. Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen 199600864 2:15.41 2:20.97
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:20.97 1:13.55
11. Floor Riwen De Plons 199402746 2:19.66 2:21.08 +0,77
backuptijd
100m: 1:08.42 1:.08.42 200m: 2:21.08 1:12.66
12. Janneke Harmsen De Spatters 197700938 2:18.62 2:21.25 +0,84
100m: 1:07.37 1:07.37 200m: 2:21.25 1:13.88
13. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 2:30.28 2:22.14  +0,80
100m: 1:08.42 1:08.42 200m: 2:22.14 1:13.72
14. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 2:23.00 2:2250 +0,85
100m: 1:08.17 1:08.17 200m: 2:22.50 1:14.33
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn

15. Gabrielle Bolk Swol 1894 199900344 2:27.49 2:22.64 +0,86
100m: 1:10.67 1:10.67 200m: 2:22.64 1:11.97

16. Nynke Klokman Dz&PC 199801424 2:18.44 2:22.77 +0,75
100m: 1:09.56 1:09.56 200m: 2:22.77 1:13.21

17. Rianne Slagter Eemsrobben 199304088 2:18.56 2:23.19  +0,90
100m: 1:10.14 1:10.14  200m: 2:23.19 1:13.05

18. Vivianne Dortmond De Pinquin 199801578 2:20.07 2:23.24  +0,79
100m: 1:09.39 1:09.39 200m: 2:23.24 1:13.85

19. Merlin Nijzingh ZPC Bikkel Hoogeveen 199700954 2:20.07 2:25.68  +0,90
100m: 1:10.19 1:10.19 200m: 2:25.68 1:15.49

20. Willeke Wonder De Spatters 199604510 2:16.20 2:2593 +0,78
100m: 1:09.98 1:09.98 200m: 2:25.93 1:15.95

21. Caroline Damen De Spatters 199703088 2:15.27 2:26.18 +0,79

backuptijd

100m: 1:10.22 1:10.22 200m: 2:26.18 1:15.96

22. Marije Oosterhuis Eemsrobben 199500318 2:23.17 2:26.27 +0,89 S10 698
100m: 1:10.07 1:10.07 200m: 2:26.27 1:16.20

23. Denise Koerhuis De Spatters 199400306 2:23.20 2:26.65 +0,80
100m: 1:10.37 1:10.37 200m: 2:26.65 1:16.28

24. Linda Noord Dz&PC 199800454 2:23.69 2:27.07 +0,74
100m: 1:11.85 1:11.85 200m: 2:27.07 1:15.22

25. Sigrid Hogendorp Orca 199900962 2:20.00 2:28.70
100m: 1:08.67 1:08.67 200m: 2:28.70 1:20.03

26. Kathelijne Tijms De Spatters 199804810 2:29.73 2:30.14 +0,81
100m: 1:12.95 1:12.95 200m: 2:30.14 1:17.19

27. Laura Groen ZC Haren 199903260 2:32.02 2:31.16  +0,70
100m: 1:13.14 1:13.14  200m: 2:31.16 1:18.02

28. Danique Smit Z&PV de Veene 199903514 2:27.34 2:34.24  +0,89
100m: 1:14.21 1:14.21 200m: 2:34.24 1:20.03

29. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 200000106 2:29.89 2:3452  +0,88
100m: 1:13.48 1:13.48 200m: 2:34.52 1:21.04

30. Inge Willemsen ZPCA 199801958 2:26.57 2:34.55
100m: 1:15.21 1:15.21 200m: 2:34.55 1:19.34

31. Myrthe Offenga Orca 199901874 2:24.15 2:34.98 +0,87

200 meter handgeklokte tijd

100m: 1:14.75 1:14.75 200m: 2:34.98 1:20.23

32. Jonne Kampen Swol 1894 199506504 2:38.81 2:36.62  +0,85
100m: 1:16.87 1:16.87 200m: 2:36.62 1:19.75

33. Myrthe Meier De Grunte 200001830 2:33.33 2:38.73
100m: 1:16.09 1:16.09 200m: 2:38.73 1:22.64

34. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 200001250 2:38.36 2:4498  +0,79
100m: 1:16.98 1:16.98 200m: 2:44.98 1:28.00

35. Naomi Tjon-asoi Z&PV de Veene 200000394 2:43.20 2:49.40
100m: 1:21.85 1:21.85 200m: 2:49.40 1:27.55

Splash Meet Manager 11, Build 19249

your professional
aport

VENEBOER

ZUIDKADE 27 DRACHTEN O512-520200

Registered to DZ&PC

umna®
®

X 2




Limietwedstrijd lange baan (e.t.)

Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 8, Dames, 200m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
AFGEM Maren Kuipers ZPC De Hof 199600062 2:19.18
AFGEM Kira Toussaint E.On-NZA 199400990 2:01.03
AFGEM Willeke Willems ZCNF'34 199600232 2:38.64
AFGEM Frouke Beeksma De Kikker 200000346 2:27.08
AFGEM Saskia de Jonge RTC Drachten 198601826 1:58.49
Programmanr. 9 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Daniél van der Deen RTC Drachten 199500721 2:04.35 2:12.34  +0,77
100m: 1:05.35 1:05.35 200m: 2:12.34 1:06.99
2. Sverre Eschweiler E.On-NZA 199204035 2:00.24 2:1458 +0,71
100m: 1:06.24 1:06.24 200m: 2:14.58 1:08.34
3. Erik Hagting Dz&PC 199100829 2:05.14 2:19.85
100m: 1:08.55 1:08.55 200m: 2:19.85 1:11.30
4. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 2:10.92 2:21.75 +0,69
100m: 1:07.53 1:07.53 200m: 2:21.75 1:14.22
5. Pieter Ytsma Orca 199501809 2:16.41 2:22.60 +0,79
100m: 1:09.34 1:09.34 200m: 2:22.60 1:13.26
6. Olivier Victor van de Voort DZ&PC 199703035 2:21.97 2:26.05 +0,94 S10 760
NEDERLANDS RECORD jongens 15 jaar S10
100m: 1:11.97 1:11.97 200m: 2:26.05 1:14.08
7. Jens Kuitert Orca 199603891 2:22.52 2:33.25 +0,76
100m: 1:15.49 1:15.49 200m: 2:33.25 1:17.76
8. Jelmer Groos Dz&PC 199602945 2:26.35 2:4475 +0,81
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:44.75 1:23.86
Programmanr. 10 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Annemarie Worst E.On-NZA 199500042 2:09.13 2:1591 +0,68
100m: 1:07.05 1:07.05 200m: 2:15.91 1:08.86
2. Claris de Vries Orca 199700942 2:25.53 2:25.48 +0,64
100m: 1:11.19 1:11.19 200m: 2:25.48 1:14.29
3. Rosanne Schoonbeek TriVia 199402692 2:24.98 2:33.08 +0,84
100m: 1:14.31 1:14.31 200m: 2:33.08 1:18.77
4. Chelsea Merfol RTC Drachten 199800870 2:20.03 2:33.44 +0,82
backuptijd
100m: 1:14.76 1:14.76 200m: 2:33.44 1:18.68
5. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 2:26.66 2:33.97 +0,75
100m: 1:16.58 1:16.58 200m: 2:33.97 1:17.39
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 10, Dames, 200m rugslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
6. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 199700944 2:30.74 2:35.78  +0,79
100m: 1:16.19 1:16.19 200m: 2:35.78 1:19.59
7. Danielle de Boer HZ&PC Heerenveen 199404736 2:30.39 2:42.63  +0,74
100m: 1:17.42 1:17.42 200m: 2:42.63 1:25.21
AFGEM Robin Neumann E.On-NZA 199706190 2:16.35
Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Ramon Fredrik Orca 199403933 57.14 59.89 +0,74
2. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 58.86 1:01.48 +0,79
3. Maarten Rottier TriVia 199600657 1:03.37 1:0496 +0,82
4. Minne Koopmans Orca 199603557 1:.02.67 1:06.16  +0,78
5. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 199800603 1:03.68 1:09.43  +0,68
6. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 59.04 1:09.59
7. Theo Groenewoud Dz&PC 199801737 1:34.00 1:2569  +0,83
AFGEM Jens Bakker E.On-NZA 199300021 53.10
Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Parand Zarekiani E.On-NZA 199402150 1:01.42 1:03.19 +0,75
2. Maartje de Wit E.On-NZA 199502362 1:06.55 1:05.02 +0,77
3. Kinge Zandringa Orca 199801422 1:04.70 1:0751  +0,75
4. Adaja Stoetman TriVia 199600348 1:04.79 1:08.10 +0,91
5. Monique van der Struik  RTC Drachten 199502502 1:04.72 1:08.23
6. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 1:06.86 1:08.82  +0,71
7. Irene Teufer E.On-NZA 199602340 1:04.46 1:09.30 +0,82
8. Anouk Rekers Z&PV de Veene 199703416 1:10.80 1:09.94 +0,94
9. Ann Wanter Orca 198202386 1:10.51 1:10.01
10. Amber Visser ZPCA 199801416 1:10.37 1:11.27 40,77
11. Cynthia van Beusekom  TriVia 199500134 1:08.55 1:11.53  +0,76
12. Kirsten Oosterhuis Eemsrobben 198903136 1:11.54 1:13.38  +0,80
13. Kristel Hormann De Spatters 199601084 1:08.70 1:1355 +0,78
14. Yvon Versteeg Z&PV de Veene 199201864 1:07.07 1:1520 +0,83
15. Jill Muller Dz&PC 199600728 1:15.96 1:17.37 +0,76
16. Larissa Heddema Dz&PC 199705426 1:25.65 1:30.39  +0,86
AFGEM Rixt-Nynke Baron F.Z.C.'54 199601896 1:17.16

Splash Meet Manager 11, Build 19249

your professional

aport

VENEBOER

'ORT
000
P
portshop.

ZUIDKADE 27 DRACHTEN O512-520200

Registered to DZ&PC

umna®
®

X 2

18-2-2012 20:29 - pagina 10

Sporflaan

Trainingsinstituut]




Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 13 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder

18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn

1. Roy Smeenge E.On-NZA 199305557 2:15.80 2:27.38 +0,72
100m: 1:12.14 1:12.14 200m: 2:27.38 1:15.24

2. Ward van Rijssen TriVia 199204841 2:23.32 2:32.22  +0,83
100m: 1:12.47 1:12.47 200m: 2:32.22 1:19.75

3. Marijn van Zundert E.On-NZA 199400679 2:26.87 2:36.03 +0,66

backuptijd

100m: 1:13.92 1:13.92 200m: 2:36.03 1:22.11

4. Brenn Diephuis TriVia 199504705 2:29.86 2:36.32
100m: 1:14.75 1:14.75 200m: 2:36.32 1:21.57

5. Koen Lems De Kikker 199603709 2:46.48 2:40.05 +0,87
100m: 1:17.18 1:17.18 200m: 2:40.05 1:22.87

6. Henk Jan Verkaik Orca 199305447 2:33.64 2:41.44  +0,77
100m: 1:16.92 1:16.92 200m: 2:41.44 1:24.52

7. Frank Bruins ZC Polaris 199603489 2:43.90 2:46.74  +0,99
100m: 1:19.70 1:19.70 200m: 2:46.74 1:27.04

8. Michel Tielbeke Hera'll 198102101 2:45.23 2:48.16 +0,91
100m: 1:20.83 1:20.83 200m: 2:48.16 1:27.33

9. Ardi Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199603447 2:34.71 2:49.99 +0,83
100m: 1:24.00 1:24.00 200m: 2:49.99 1:25.99

10. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199504297 2:34.30 2:54.20 +0,88
100m: 1:23.48 1:23.48 200m: 2:54.20 1:30.72

11. Gideon Teeuw Z&PV de Veene 199801237 2:48.38 2:57.03 +0,72
100m: 1:24.89 1:24.89 200m: 2:57.03 1:32.14

12. Pascal Klopstra GZVW 199600667 2:50.39 2:57.60 +0,86
100m: 1:23.83 1:23.83 200m: 2:57.60 1:33.77

13. Vincent Visser SG. Bolsward-Workum 199700395 2:49.24 2:58.10
100m: 1:27.23 1:27.23 200m: 2:58.10 1:30.87

14. Thimo Brand Swol 1894 199702589 2:54.98 3:00.75 +0,80
100m: 1:27.92 1:27.92 200m: 3:00.75 1:32.83

15. Gert Muntendam Eemsrobben 199700115 2:55.18 3:01.10 +0,85
100m: 1:27.49 1:27.49 200m: 3:01.10 1:33.61

16. Hendrik Rozema Neptunia '24 199600281 3:05.22 3:07.38  +0,96
100m: 1:31.92 1:31.92 200m: 3:07.38 1:35.46
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 14

Dames, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn

1. Gea Hagting Nova 198801584 2:46.78 2:54.60 +0,90
100m: 1:24.14 1:2414  200m: 2:54.60 1:30.46

2. Anouk Dijkstra Eemsrobben 199704378 2:54.72 3:00.69 +0,81
100m: 1:25.36 1:25.36 200m: 3:00.69 1:35.33

3. Inez Duursma De Spatters 199700256 2:56.51 3:04.48
100m: 1:26.97 1:26.97 200m: 3:04.48 1:37.51

4. Rebecca Jager De Pinquin 199800402 2:56.84 3:08.07 +0,90
100m: 1:28.10 1:28.10 200m: 3:08.07 1:39.97

5. Sigrid Hogendorp Orca 199900962 3:03.57 3:11.10 +0,88
100m: 1:32.68 1:32.68 200m: 3:11.10 1:38.42

6. Madelijne Schothans Z&PV de Veene 200002416 3:09.92 3:13.01 +1,10
100m: 1:34.12 1:34.12 200m: 3:13.01 1:38.89

7. Revecka Reiber ZPC Bikkel Hoogeveen 199802962 3:02.42 3:13.03  +0,69
100m: 1:33.51 1:33.51 200m: 3:13.03 1:39.52

8. Wivineke Bolk Swol 1894 199603752 3:09.95 3:18.21  +0,87
100m: 1:36.52 1:36.52 200m: 3:18.21 1:41.69

9. Anouk Veenstra Isis 199601412 NT 3:21.35 +0,92
100m: 1:36.82 1:36.82 200m: 3:21.35 1:44.53

10. Nian Vervoort Swol 1894 199900256 3:14.99 3:21.49 +0,94
100m: 1:37.03 1:37.03 200m: 3:21.49 1:44.46

11. Myrthe Meier De Grunte 200001830 3:18.29 3:22.70
100m: 1:38.23 1:38.23 200m: 3:22.70 1:44.47

12. Anja Muntendam Eemsrobben 200000002 3:12.46 3:23.70 +0,82
100m: 1:36.61 1:36.61 200m: 3:23.70 1:47.09

13. Anna Harbers HZ&PC Heerenveen 200001250 3:18.55 3:32.06  +0,78
100m: 1:43.19 1:43.19 200m: 3:32.06 1:48.87

14. Lisa Spoelstra Dz&PC 199706172 3:28.93 3:34.33 +0,92
100m: 1:43.37 1:43.37 200m: 3:34.33 1:50.96

15. Willemijn Vos Swol 1894 199506562 3:55.59 4:0052 +1,01 SB8 378
100m: 1:56.73 1:56.73 200m: 4:00.52 2:03.79

AFGEM Hinke Groos Dz&PC 199901768 2:49.17
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 15

Heren, 200m wisselslag

11 jaar en ouder

18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Sebas van Lith RTC Drachten 199001841 2:01.86 2:10.15 +0,81
100m: 1:03.31 1:03.31 200m: 2:10.15 1:06.84
2. Timon Evenhuis TriVia 199000843 2:00.94 2:10.33  +0,79
100m: 1:01.79 1:01.79 200m: 2:10.33 1:08.54
3. Erik Hagting Dz&PC 199100829 2:07.36 2:18.80 +0,80
backuptijd
100m: 1:05.85 1:05.85 200m: 2:18.80 1:12.95
4. Jorden Theijink ZPC De Hof 199400323 2:14.56 2:23.36  +0,68
100m: 1:08.50 1:08.50 200m: 2:23.36 1:14.86
5. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 199703157 2:28.07 2:27.89  +0,79
100m: 1:11.48 1:11.48 200m: 2:27.89 1:16.41
6. Minne Koopmans Orca 199603557 2:19.58 2:2856  +0,78
100m: 1:10.06 1:10.06 200m: 2:28.56 1:18.50
7. Chris Bolding ZPC Bikkel Hoogeveen 199503427 2:14.25 2:29.04  +0,78
100m: 1:08.68 1:08.68 200m: 2:29.04 1:20.36
8. Stuart Vis Orca 199702991 2:27.85 2:38.75 +0,84
100m: 1:16.75 1:16.75 200m: 2:38.75 1:22.00
9. Marcel Groen Nova 199700239 2:32.14 2:39.25 +0,81
backuptijd
100m: 1:15.10 1:15.10 200m: 2:39.25 1:24.15
10. Carlos Vincente Ruiz HZ&PC Heerenveen 199802549 2:37.13 2:40.85 +0,73
100m: 1:20.74 1:20.74 200m: 2:40.85 1:20.11
11. Marc de Vries HZ&PC Heerenveen 199500381 2:35.26 2:43.20
100m: 1:18.66 1:18.66 200m: 2:43.20 1:24.54
12. Theo Groenewoud Dz&PC 199801737 2:52.88 2:54.34  +0,71
100m: 1:22.97 1:22.97 200m: 2:54.34 1:31.37
13. Bas Takken Zwemvereniging Hoorn 199901643 2:57.81 3:04.29 +0,69
100m: 1:28.67 1:28.67 200m: 3:04.29 1:35.62
AFGEM Jacob de Roos Dz&PC 199900553 2:31.14
AFGEM Niek Zeilstra F.z.C.'54 199403167 2:45.28
NG Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 199600469 2:12.54
Programmanr. 16 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag

1. Cynthia Verkaik Orca 199601288 2:21.16 2:2545 40,85
100m: 1:10.24 1:10.24 200m: 2:25.45 1:15.21
2. Anouk Elzerman E.On-NZA 199005914 2:26.07 2:29.07 +0,84
100m: 1:12.43 1:12.43 200m: 2:29.07 1:16.64
3. Maaike van Veen ZPC Bikkel Hoogeveen 199700292 2:27.05 2:30.90
100m: 1:10.74 1:10.74 200m: 2:30.90 1:20.16
4. Mariélle ter Stege ZPC Bikkel Hoogeveen 199102974 2:26.27 2:3449  +0,93
100m: 1:13.92 1:13.92 200m: 2:34.49 1:20.57
5. Marre Zandringa Orca 199701136 2:31.66 2:34.86 +0,84
100m: 1:11.47 1:11.47 200m: 2:34.86 1:23.39
6. Dieudonnée Houtkamp  ZPC Bikkel Hoogeveen 199600982 2:33.99 2:36.89  +0,77
100m: 1:13.83 1:13.83 200m: 2:36.89 1:23.06
7. Willeke Jonkman DzZ&PC 199604304 2:34.24 2:37.20
100m: 1:16.35 1:16.35 200m: 2:37.20 1:20.85
8. Josien Wijkhuijs Orca 199902866 2:31.65 2:37.62 +0,75
100m: 1:12.20 1:12.20 200m: 2:37.62 1:25.42
9. Lisanne van Avezaath TriVia 199701304 2:29.59 2:38.42 +0,97
100m: 1:14.48 1:14.48 200m: 2:38.42 1:23.94
10. Sietske Veldkamp ZPC De Hof 199501628 2:30.20 2:38.60 +0,92
100m: 1:15.80 1:15.80 200m: 2:38.60 1:22.80
11. Vivianne Dortmond De Pinquin 199801578 2:37.23 2:39.81 +0,85
100m: 1:16.41 1:16.41 200m: 2:39.81 1:23.40
12. Janneke Harmsen De Spatters 197700938 2:39.99 2:41.06 +0,88
100m: 1:16.67 1:16.67 200m: 2:41.06 1:24.39
13. Manon Manning Nova 199904118 2:37.24 2:41.42  +0,78
100m: 1:15.22 1:15.22 200m: 2:41.42 1:26.20
14. Brigit Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 199800216 2:36.66 2:41.54 +0,79
100m: 1:17.58 1:17.58 200m: 2:41.54 1:23.96
15. Floor Riwen De Plons 199402746 2:32.82 2:42.69 +0,79
100m: 1:17.32 1:17.32 200m: 2:42.69 1:25.37
16. Sharonne Urbanus ZPC Bikkel Hoogeveen 199700944 2:35.84 2:4293  +0,86
100m: 1:16.49 1:16.49 200m: 2:42.93 1:26.44
17. Leandra Vedder HZ&PC Heerenveen 199600866 2:35.81 2:43.07 +0,83
100m: 1:19.72 1:19.72 200m: 2:43.07 1:23.35
18. Tialda Prins Eemsrobben 199801310 2:38.18 2:4419 +0,95
100m: 1:18.32 1:18.32 200m: 2:44.19 1:25.87
19. Susan de Vries Z&PV de Veene 199700390 2:43.05 2:45.30
100m: 1:17.67 1:17.67 200m: 2:45.30 1:27.63
20. Anneliene Zuidema Orca 199800768 2:33.10 2:46.07 +0,92
100m: 1:18.47 1:18.47 200m: 2:46.07 1:27.60
21. Gabirielle Bolk Swol 1894 199900344 2:44.92 2:46.47 +0,89
100m: 1:21.16 1:21.16 200m: 2:46.47 1:25.31
Simone Krans De Kikker 199900756 2:54.08 2:46.47 +0,78
100m: 1:17.83 1:17.83 200m: 2:46.47 1:28.64
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 16, Dames, 200m wisselslag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
23. Suzanne Kah De Plons 199803312 2:47.58 2:54.43 +0,90
100m: 1:23.08 1:23.08 200m: 2:54.43 1:31.35
24. Laura Groen ZC Haren 199903260 2:53.61 2:55.29 +0,79
100m: 1:24.54 1:24.54 200m: 2:55.29 1:30.75
25. Danigue Smit Z&PV de Veene 199903514 2:43.68 2:55.79 +0,87
100m: 1:25.04 1:25.04 200m: 2:55.79 1:30.75
26. Marlin Klarenbeek ZPC De Hof 200000106 2:52.26 3:00.30 +0,95
100m: 1:24.02 1:24.02 200m: 3:00.30 1:36.28
27. Elsa Bremer DzZ&PC 200001050 2:59.72 3:01.74 +0,84
100m: 1:27.40 1:27.40 200m: 3:01.74 1:34.34
28. Marloes Potze GZVW 200002332 2:59.58 3:06.20
100m: 1:30.52 1:30.52 200m: 3:06.20 1:35.68
29. Larissa Heddema Dz&PC 199705426 3:21.25 3:08.00 +0,86
100m: 1:28.47 1:28.47 200m: 3:08.00 1:39.53
30. Sanne Grovenstein F.Z.C.'54 199803370 3:04.30 3:08.98 +0,81
100m: 1:29.05 1:29.05 200m: 3:08.98 1:39.93
31. Sabine Lageweg HZ&PC Heerenveen 199900926 3:10.20 3:17.27  +0,68
100m: 1:36.68 1:36.68 200m: 3:17.27 1:40.59
AFGEM Esmée Schlepers MZ&PC De Reest 199902080 3:13.95
AFGEM Frouke Beeksma De Kikker 200000346 2:58.73
Programmanr. 17 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tiid RT KlassePntn
1. Mike Marissen RTC Drachten 199202187 50.45 52.49 +0,76
2. Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 198900793 50.60 5431 +0,70
3. Erik Nijholt DzZ&PC 199401349 54.13 55.47
4. Stefan Hazeleger RTC Drachten 199100867 54.44 56.09 +0,74
5. Maiko Bouma DzZ&PC 199400963 53.27 5728 +0,70
backuptijd
6. Jelger Rietveld TriVia 199201109 55.32 5742 +0,73
7. Taco Wonder De Spatters 199303197 54.72 5752 +0,82
8. Dennis Bos HZ&PC Heerenveen 199201965 55.05 57.97 +0,72
9. Allard Veenstra HZ&PC Heerenveen 199703453 56.07 58.24  +0,69
10. Wouter Oversteegen Swol 1894 199505589 58.33 58.70  +0,76
11. Jeroen Lorius ZPC Bikkel Hoogeveen 199500523 56.66 58.93 +0,78
12. Ruben Bonnema HZ&PC Heerenveen 199504389 57.08 59.31 +0,72
13. Koen Rooseboom De Spatters 199502703 58.80 59.58 +0,87
14. Dennis Cramer ZPCA 199200199 54.69 1:00.11  +0,77
15. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 199600527 59.63 1:00.36  +0,72
16. Mark Arendshorst Z&PV de Veene 199400303 58.23 1:00.82 +0,82
17. Eko Doedel ZPCA 199600543 58.71 1:00.98 +0,85
18. Michael Bolk Swol 1894 199701599 1:00.89 1:00.99 +0,65
19. Mark Schouten Eemsrobben 199405171 57.03 1:01.00
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 17, Heren, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
20. Richard Kuipers Orca 199704171 58.85 1:01.02
21. Kars Veldkamp ZPC De Hof 199700747 59.13 1:01.23 +0,88
22. Oebele van der Velde Dz&PC 199502731 59.45 1:01.27 +0,88
23. Gauke Eilander ZPC Bikkel Hoogeveen 199800603 58.26 1:01.35 +0,71
Martijn Wissink ZPC De Hof 199701147 59.74 1:01.35 +0,85
25. Olivier Victor van de Voort DZ&PC 199703035 1:01.23 1:01.38 +1,15 S10 587
26. Berjen Mellema Nova 199800615 59.96 1:01.57 +0,77
27. Thomas Kappe ZPC Bikkel Hoogeveen 199805141 59.36 1:01.75  +0,75
28. Luuk Veldman Neptunia '24 199900981 1:02.80 1:01.96 +0,75
29. Marc Blauw Nova 199600017 59.08 1:0256  +0,76
30. Sander Akkerman HZ&PC Heerenveen 199501527 58.54 1:03.17  +0,76
31. Jelmer Postma Orca 199701631 1:00.67 1:03.40
32. Kevin Rozema Dz&PC 199701451 1:03.14 1:0540 +0,74
AFGEM Bram van Spronsen MZ&PC De Reest 199603571 1:11.92
Programmanr. 18 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
18-2-2012 Resultaten
Rang In.tijd Tijd RT KlassePntn
1. Elise Bouwens E.On-NZA 199103964 53.97 57.20 +0,80
2. Maartje de Wit E.On-NZA 199502362 57.16 5761 +0,73
3. Tamara van Vliet E.On-NZA 199403562 55.64 57.79  +0,77
4. Rosa Veerman WZ&PC Purmerend 199600862 57.79 58.20 +0,76
5. Esmee Vermeulen E.On-NZA 199600678 56.07 58.33
6. llse van Hoorn AZ&PC 199001578 1:00.02 58.96 +0,80
7. Rosanne Schoonbeek TriVia 199402692 58.37 1:00.69 +0,82
8. Monique van der Struik  RTC Drachten 199502502 59.45 1:01.50 +0,85
9. Matrrit Steenbergen Dz&PC 200000086 58.66 1:01.58 +0,75
NEDERLANDS RECORD meisjes 12 jaar
10. Evelien van Ruiten Orca 199602924 1:02.28 1:01.73 +0,85
backuptijd
11. Parand Zarekiani E.On-NZA 199402150 59.25 1:01.79
12. Kinge Zandringa Orca 199801422 59.02 1:02.30 +0,74
13. Anouk Frieman TriVia 199502390 58.26 1:02.86 +0,84
14. Claris de Vries Orca 199700942 1:02.99 1:0355 +0,80
15. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 1:04.82 1:0356 +0,86
16. Hanny van Dijk Orca 199804514 1:02.04 1:03.61 +0,77
17. Karin Groen Nova 199502440 1:02.00 1:03.68 +0,94
18. Takyiwa Sam Zwemvereniging Hoorn 199804684 1:03.72 1:03.95 +0,77
19. Sterre Mooiweer ZPC De Hof 199800236 1:02.18 1:04.06  +0,80
20. Desiree Vedder HZ&PC Heerenveen 199600864 1:02.60 1:04.46  +0,90
backuptijd
21. Amber Visser ZPCA 199801416 1:04.47 1:0461 +0,79
22. Kathelijne Tijms De Spatters 199804810 1:04.57 1:05.40 +0,81
23. Marsha Beukeveld ZPC Bikkel Hoogeveen 199503552 1:01.55 1:05.45 +0,85
24. Anouk Rekers Z&PV de Veene 199703416 1:03.47 1:0551 +0,85
25. Rianne Slagter Eemsrobben 199304088 1:03.36 1:05.73
26. Denise Koerhuis De Spatters 199400306 1:04.04 1:05.80 +0,77
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Limietwedstrijd lange baan (e.t.)
Drachten, 18 februari 2012

Programmanr. 18, Dames, 100m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41,
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48,
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

Fitria Engelsman
Caroline Damen
Merlin Nijzingh
Nenne Venema
Kirsten Oosterhuis
Sigrid Hogendorp
Margreet Koster
Carmen Weistra
Chelsea Merfol
Karla Westenberg
Nynke Klokman
Wivineke Bolk
Linda Noord
Willeke Wonder
Jonne Kampen
Robin Weessies
Marije Oosterhuis
Myrthe Offenga
Anne Fleur Willemsen
Lianne Verhoef
Sanne Weessies
Gwen Sieswerda
Femke van der Gaast
Arianne Jonkman
Lieke van Essen
Noor Uiterwijk winkel
Josee Keizer
Naomi Tjon-asoi
Tessa Keizer
Janny Groos

Lisa Spoelstra
Kirsten Westerhuis
Mariska Hiemstra
Annelinde Veldman
Maren Kuipers
Rixt-Nynke Baron
Saskia de Jonge
Anoeska Wonder

ZPCA

De Spatters
ZPC Bikkel Hoogeveen
Dz&PC
Eemsrobben
Orca

ZPCA

Orca

RTC Drachten
Z&PV de Veene
Dz&PC

Swol 1894
Dz&PC

De Spatters
Swol 1894
Eemsrobben
Eemsrobben
Orca

ZPCA

ZPC De Hof
Eemsrobben
F.Z.C.54

SG. Bolsward-Workum
DZ&PC

Swol 1894

De Spatters
GZVW

Z&PV de Veene
GZVW

Dz&PC

Dz&PC

Dz&PC

Dz&PC

ZPCA

ZPC De Hof
F.Z.C.'54

RTC Drachten
De Spatters

199801896
199703088
199700954
199503586
198903136
199900962
199700330
199802148
199800870
199601738
199801424
199603752
199800454
199604510
199506504
199900696
199500318
199901874
199901396
199501004
199603002
199802342
199404142
199801590
199502814
199800556
200000264
200000394
199601586
200000740
199706172
199901320
199903486
199302758
199600062
199601896
198601826
199600840

In.tijd
1:03.45
1:02.55
1:04.46
1:02.54
1:05.12
1.02.86
1:05.76
1:04.67
1:02.98
1:03.84
1:.04.51
1:07.32
1:06.16
1:.02.91
1:06.74
1:09.05
1:08.07
1:05.95
1:06.79
1:07.86
1:06.83
1:10.56
1:07.07
1:09.09
1:08.32
1:06.70
1:09.92
1:10.42
1:06.23
1:16.83
1:20.50
1:23.20
1:42.23

58.20
1:03.16
1:05.64

54.41
1.07.93

Tiid
1:05.90
1:06.18
1:06.55
1:06.61
1:06.89
1:06.91
1:07.01
1:07.21
1:07.53
1:07.54
1:07.63
1:08.62
1:08.69
1:08.73
1:08.74
1:08.76
1:08.85
1:09.20
1:09.33
1:09.46
1:10.26
1:10.53
1:10.56
1:11.53
1:11.91
1:12.50
1:13.52
1:14.55
1:14.82
1:16.51
1:23.51
1:27.20
1:39.76

RT KlassePntn

+0,71
+0,77
+0,99

+0,99
+0,93
+0,84
+0,81
+0,86
+0,70

+0,89

+0,91
+0,80
+0,86
+0,92
+0,88
+0,71

S10 689

+0,86

+0,85
+0,78
+0,91
+0,68
+0,92
+0,83
+0,92
+0,90
+0,73
+0,86
+0,94
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